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SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IC/Semester Ganjil-20201

Dosen : Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 2005025 FIRSTY MITALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

2 2005026 DIAN EKA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

3 2005027 HAJRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

4 2005028 SRI HERMIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

5 2005029 MAHMUDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

6 2005030 DEKRIAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

7 2005031 MAYORA FIFI INATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

8 2005032 YULIA RIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

9 2005033 WAN MAULINA OKMALADEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

10 2005035 RINI EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

11 2005036 YUSNELI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

12 2005037 INDAH SETIA NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

13 2005038 VEPI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

14 2005039 MILIA HARYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

15 2005040 DEVIS HARIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

16 2005041 SITI AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50



17 2005043 ENDAH DWI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

18 2005047 MUHAMMAD GUNTUR SRI PAMUNGKASH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

19 2005048 PUTRI PERTIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

20 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

21 2005050 IRMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

22 2005051 WINDA AYU LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

23 2005052 YULISTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

24 2005053 ADE MAILONYLIDYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

25 2005054 NENI SURYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

26 2005056 PUTRI OCTIA HAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

27 2005057 RIO ANIMENENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

28 2005058 HELSA TIFANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

29 2005068 RAVIKA AULIA WILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

30 2005084 RETNO TITI HUMAIROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

31 2005085 SINTA KURNILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

32 2005090 PALJI ALPALA YASRIN, SKM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

33 2005094 SRI REZEKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

34 2005095 ADE FITRI ANAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

35 2005096 EGAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

36 2005098 AFRIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

37 2005099 NURWAHIDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

38 2005102 PUSPA MARIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

39 2005103 YENHENDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

40 2005123 RINI ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

41 2005124 MELDY DIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

42 2005125 BRURI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

43 2005126 HARYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

44 2005127 MHD IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50

45 2005129 NETI IRAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 8/16 50



Pekanbaru, 10 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Kelas/Tahun Akd : IC/Semester Ganjil-20201

Program Studi : MKES-REG

Dosen : Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2020-10-09 9 Konsep Dasar K3

2 2020-10-16 10 Perundangan K3

3 2020-10-23 11 Konsep keselamatan kerja

4 2020-10-30 12 Kecelakaan akibat kerja

5 2020-11-06 13 Manajemen risiko

6 2020-11-13 14 Konsep kesehatan kerja

7 2020-11-20 15 Penyakit akibat kerja

8 2020-11-27 16 UAS

Pekanbaru, 10 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu,Dr. SKM, M.Si
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP104 - DASAR K3 DAN KESEHATAN LINGKUNGAN

Program Studi : MKES-REG

Kelas/Tahun Akd : IC/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 2005029 MAHMUDAH 85.00 A

2 2005025 FIRSTY MITALIANTI 85.00 A

3 2005048 PUTRI PERTIWI 86.00 A

4 2005090 PALJI ALPALA YASRIN, SKM 82.00 A-

5 2005051 WINDA AYU LESTARI 83.00 A-

6 2005052 YULISTIA 84.00 A-

7 2005047 MUHAMMAD GUNTUR SRI PAMUNGKAS85.00 A

8 2005026 DIAN EKA AGUSTIN 85.00 A

9 2005050 IRMAWATI 85.00 A

10 2005098 AFRIDA 86.00 A

11 2005084 RETNO TITI HUMAIROH 87.00 A

12 2005035 RINI EKA PUTRI 86.00 A

13 2005043 ENDAH DWI SAPUTRI 86.00 A

14 2005028 SRI HERMIYANTI 85.00 A

15 2005037 INDAH SETIA NINGSIH 86.00 A

16 2005094 SRI REZEKI 86.00 A

17 2005041 SITI AISYAH 87.00 A

18 2005099 NURWAHIDA 86.00 A

19 2005058 HELSA TIFANY 85.00 A

20 2005103 YENHENDRI 87.00 A

21 2005085 SINTA KURNILA 85.00 A

22 2005102 PUSPA MARIA 88.00 A

23 2005031 MAYORA FIFI INATA 85.00 A

24 2005049 ROSSA ANUGERAH PUTRI 84.00 A-

25 2005040 DEVIS HARIYANI 85.00 A

26 2005032 YULIA RIZA 85.00 A

27 2005095 ADE FITRI ANAS 85.00 A

28 2005096 EGAWATI 89.00 A

29 2005056 PUTRI OCTIA HAIRANI 85.00 A

30 2005054 NENI SURYANI 84.00 A-

31 2005057 RIO ANIMENENDRA 83.00 A-



32 2005036 YUSNELI 85.00 A

33 2005027 HAJRAWATI 85.00 A

34 2005039 MILIA HARYANI 86.00 A

35 2005053 ADE MAILONYLIDYA 84.00 A-

36 2005030 DEKRIAL 89.00 A

37 2005038 VEPI LESTARI 87.00 A

38 2005068 RAVIKA AULIA WILDA 88.00 A

39 2005033 WAN MAULINA OKMALADEWI 85.00 A

40 2005124 MELDY DIANI 84.00 A-

41 2005125 BRURI ANGGRAINI 85.00 A

42 2005126 HARYANTO 86.00 A

43 2005123 RINI ANDRIANI 86.00 A

44 2005127 MHD IKHSAN 85.00 A

45 2005129 NETI IRAWATI 89.00 A

Pekanbaru, 10 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Endang Purnawati Rahayu SKM.M.Si
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